

کوتاه از انرژی

در زمینه اصلاح ساختار آب گام

اصولی برداشتیم

یونان، وزیر و نیرو با اشاره به اقدامات انجام شده در اصلاح ساختار آب کشور گفت: در حال حاضر وزارت نیرو به سمت تشکیل یک سیستم حکمرانی آب، قلمروهای یادآور در حوضه‌های آبریز در حرکت است. رضا درنایان در جلسه مشترک با روسای حوضه‌های آبریز ۹ گانه کشور اظهار کرد: فعالیت‌های خیلی خوبی در زمینه اصلاح ساختار آب کشور طی مدت کم انجام شده و مسیر باقی‌مانده نیز آموذمی، احساس مسئولیت، تعهد لازم و یک برخورد حرفه‌ای خواهد بود. او ادامه داد: وقتی مرزهای ثابتی داشته باشیم، رودخانه‌های اصلی مشخص است و می‌توانیم به سمت یک سیستم حکمرانی آب و قلمروهای یادآور به معنای سیستم آب حرکت کنیم، یاد به سمت برویم که نه یکبارگی و یکجا بلکه در یک مسابقه منطقی و معقول بتوانیم کم‌کم کم سازمان‌های حوضه آبریز را تشکیل دهیم و این روش و تجربه‌ای است که در دنیا انجام شده و به صورت کامل کار می‌کند. وی با تأکید بر اطلاع‌رسانی در زمینه حوضه‌های آبریز، گفت: روابط عمومی به عنوان یک قسمت پشتیبان باید در تهیه برش و نقشه‌های حوضه‌های آبریز فعال باشد.

کاهش سرمایه گذاری

در صنعت برق

همیزان: عضو اتاق بازرگانی گفت: با توجه به تثبیت قیمت برق و دسترسی بودن آن بخش حقوق خصوصی تمایل چندانی به سرمایه‌گذاری در این بخش ندارد و از سوی دیگر نیز به دلیل کمبود منابع مالی دولتی، سرمایه‌گذاری در این ایران کمتر صورت گرفته است. نادر سیفی، با اشاره به وضعیت شبکه برق در کشور اظهار کرد: صنعت برق همسال به دلیل افزایش رشد مصرف و کمبود ناشی از نیروگاه‌های برقی با مشکلات فراوانی برای تأمین برق کشور مواجه شده است. عضو اتاق بازرگانی ایران بیان کرد: بخشی از افزایش مصرف در کشور مربوط به استخراج ارزهای دیجیتال و بخش دیگری از آن به دلیل حضور بیشتر مردم در منازل به منظور رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. وی افزود: سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت برق طی سال‌های گذشته متناسب با نیازهای واقعی نبوده است و سال‌های پیش نیز استفاده از روش مدیریت مصرف، استفاده از برق در ساعات شبانه‌روز توزیع شد. سیفی بیان کرد: استفاده از روش‌های مدیریت مصرف به تنهایی برای تأمین برق در کشور کافی نیست و باید علاوه بر اصلاح الگوی مصرف در کشور به توسعه ظرفیت‌های نیز پرداخت.

آب مشترکان یرمصرف قطع نمی شود

شهر خبر: معاون آب و ایفا‌ی وزیر نیرو گفت: هیچ برنامه‌ای برای قطع آب مشترکان پر مصرف در دستور کار نیست. قاسم تقی زاده خامسی اظهار کرد: تنها طریقی که در حال حاضر وجود دارد مصوبه هیئت دولت است که بر اساس آن تعرفه تعرفه برای پر مصرف بیشتر از مشترکان در دریافت می‌شود. وی با این بیان اینکه تعرفه آب برای مشترکان گرانگه که الگو را رعایت می‌کنند، فردا در صورتی مشترکانی که بیش از الگو مصرف دارند ۱۶ درصد از اول اردیبهشت‌ماه افزایش یافت، البته برای تشویق، مشترکان کم‌مصرف را بر داخت قبضه آب معاف شدند. این صحبته‌ها در شرایطی است که به تازگی سیدرسول باقری، معاون درآمد امور مشترکان شرکت آب و فاضلاب استان تهران اعلام کرد که در این خردادماه به تمامی مشترکان پر مصرف و بد مصرف تهران، اختصار ارسال شده و در صورت تداوم محدودیت مصرف، اعمال خواهد کرد.



عکس: مشرق

و حجم کافی برای نری آن وجود دارد. چر که سال‌هاست شاهد افت سطح آب‌های زیرزمینی و افت سطح آبخوارها در کشور هستیم. به نحوی که در برخی نقاط کشور در عمق ۲۰۰ متری دسترسی به آب وجود دارد. طبق اظهارات این پژوهشگر بر اساس گزارش‌های مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی میزان کسری جمعیتی آب در کل کشور بیش از ۳۵۰ میلیارد مترمکعب بوده که نشان‌دهنده ظرفیت بالای ذخیره‌سازی است.

برای حدود ۲۰ درصد از بارندگی های آب های ورودی به مرزهای کشور می توانیم برنامهریزی کنیم. البته همه این ۲۰ درصد را نیز نمی توانیم استفاده کنیم چرا که در شبکه انتقال و توزیع آب شاهد تلفات هستیم. سینی ساز یا تاکید بر اینکه مدیریت کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت چالش آبی کشور باید در دو عبارت کاهش تلفات تبخیر و سیلاب در کشور خلاصه شود، تصریح کرد: «این مقدار را قابل ذخیره در سفره های آبی زیرزمینی است

به نحو مطلوب مدنظر واقع شود. شرکت ملی حفاری ایران از مدیریت‌های انسانی، مالی، حقوقی و پیمان‌ها و اداره بهره‌وری شرکت خواست تا ظرف یک افزایشی مدیریت‌های عملیات و فنی و نظرات کارشناسی نهایی خود را درباره‌ی در اجرای طرح ارائه کنند.

سازماني، ماهيت كار عملياتي
درهاي بين المللي و اختصاصي
تها در صنعت حفاري، نياز به
كارشناسي بيشتر دارد كه در
يت منابع انساني شركت با اين
ملي نفت ايران ايجادهاي طرح
ضايتمندي مجموعه كاركنان

**۱۱ درصد بارش های کشور
سیل می شود**

این کارشناس حوزه آب با اعلام اینکه حدود ۱۰ تا ۱۱ درصد سهم بارش های کشور تبدیل به سیلاب می شود، اظهار داشت: در حقیقت حدود ۸۰ درصد از بارندگی کشور را از دست می دهیم. در حالی که این رقم قابل ذخیره سازی است و حتی اگر ۸۰ درصد این رقم ذخیره سازی شود، نقش پررنگی در کمک به گذار کشور به چالش ای ای دارد. وی توضیح داد:

طرح طبقه‌بندی مشاغل پیمانکاری در دستور کار شرکت ملی حفاری

شانا: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: مباحث اجرایی طرح طبقه‌بندی مشاغل پیمانکاری صنعت نفت در این شرکت در حال بررسی است. حمیدرضا گلپایگانی در نشست تخصصی که به این منظور برگزار شد، گفت: این طرح نیمه دوم پارسال برای نیروهای پیمانکاری شاغل در پیمان‌های مستمر غیر پروژه‌ای مطابق بخشنامه وزیر نفت و دست‌ورهای اجرایی بخشنامه ارائه شد. وی افزود: اجرای این طرح در شرکت ملی حفاری

شانا: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: مباحث اجرایی طرح طبقه‌بندی مشاغل پیمانکاری صنعت نفت در این شرکت در حال بررسی است. حمیدرضا گلپایگانی در نشست تخصصی که به این منظور برگزار شد، گفت: این

افزایش تولید نفت ایران به ۴ میلیون بشکه در روز

تسلییم: با پیشرفت مذاکرات برای برداشته شدن تحریم‌ها، ایران برای افزایش فروش نفت آماده می‌شود ولی حتی پس از بسته شدن یک قرارداد، جریان ورود نفت اضافی ایران به بازار، در تدریجی خواهد بود. شرکت ملی نفت ایران در حال آماده‌سازی میدان‌های نفتی و ارتباط با مشتریان است تا در صورت بسته شدن قرارداد بتواند صادرات خود را افزایش دهد. در خوشبینانه‌ترین حالت، ایران پس از ماه آینده به سطح تولید قبل از تحریم‌ها یعنی حدود چهار میلیون بشکه در روز بازی می‌گردد ولی هنوز منابع بسیاری قبل از رسیدن به این مرحله وجود دارد. هر قدر ادای که بسته نشود باید کاملاً موانع تجارت، کشمیری و بیهوشی کشورهای ایرانی را وارد طبق گفته محمدمدلی خطبگی یکی از مقامات سابق شرکت ملی نفت ایران، حتی پس از برداشته شدن این موانع هم خریداران احتمالاً هنوز تمایلی به خرید نفت ایران نخواهند داشت.

بين الملل

ذخایر نفت روسیه تا سال ۲۰۸۰

دوام دارد

ایسنا: الکساندر کوزلوف، وزیر منابع طبیعی روسیه اعلام کرد ذخایر نفت روسیه با روند فعلی ۲۰۸۰ دواوم ده ساله تا سال ۲۰۸۰ دواوم خواهد داشت. برای این مورد روسیه در محاسبه با شبکه ای رای می گفت: روسیه به مدت ۱۰۳ سال دیگر با سطح تولید فعلی، ذخایر گاز طبیعی دارد. وی در ادامه افزود: اگر اکتشاف در مناطقی که حفاری در آن ها شروع است، افزایش پیدا کند، ذخایر روسیه نفت و گاز روسیه حتی می تواند بیشتر شود. برای این منظور روسیه باید اکتشاف شامل اکتشاف در مناطقی که دسترسی به ذخایر در آن ها توسعه دهد. او گنگی کشف، مژدوری داران را در کنار منابع معدنی روسیه ماه گذشته به رسانه دولتی «روسسپاس کایا گزتا» گفته بود. روسیه به اندازه ۵۸ دل ذخایر نفت دارد. ۱۹ سال آن می تواند به شکل سودآوری از این ذخایر در سطح فعلی و با فناوری فعلی به پایان برسد.

آمریکا در باره خاموشی‌های

قباستان هشدار گرفت

پارسیک: سازمان پایایی برق آمریکای شمالی (NERC) هشدار داد کمبود انرژی در تابستان امسال که پیش بینی می شود دمای هوا بالاتر از حد معمول باشد، باعث باعث خاموشی در کالیفرنیا، تگزاس، اوهایو و قسمت های مرکزی آمریکا خواهد شد. این سازمان اعلام کرد موج گرمای شدید در کالیفرنیا یکی از بزرگ ترین نگرانی هاست و ۱۱ گیگاوات ترانسفر اضافی در ساعات پایانی عصر برای جبران کفاف تولید ضروری نیاز است در حالی که در یک روز معمولی تنها یک گیگاوات نیاز است.

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸

آهکی مزایده دهیاری روستای مرق

دهیاری روستای مرق در نظر دارد **یک دستگاه بیل بکھو مدل TDL ۸۶ سال ساخت ۸۴** را از طریق مزایده بفروش برساند. متقاضیان جهت دریافت اسناد به بخشداری بزرگ دفتر مسئول مالی دهیاری ها از ۱۴۰۲/۲/۲۸ طی هفت روز کاری مراجعه ونسبت به اخذ اسناد اقدام نمایند.

قیمت پایه براساس ارزیابی کارشناس دادگستری مبلغ سه میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال برآورد شده است.

تلفن تماس: ۰۳۱-۵۵۶۷۲۱۲۱

دهیاری روستای مرق



تجدید فراخوان مناقصه شماره: ۳۳/۹۹/۲۳

اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکی راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد فرآیند ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی با موضوع «خرید و تامین قطعات یدکی سیستم ATC Onboard» را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ۷۰۰۰۰۱۴۹۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ با شرایط زیر برگزار نماید.

در صورت عدم تولید کالای موضوع مناقصه در داخل کشور و لزوم خرید کالای خارجی گواهی عدم ساخت از وزارت صنعت، معدن و تجارت، دفتر صنایع الکتریکی و فلزی الزامی خواهد بود. در ضمن قیمت ها متناسب با کالایی ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۸۰,۳۸۰,۰۰۰ ریال و مدت اعتبار ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ۳ ماه بوده و به مدت ۳ ماه دیگر قابل تمدید می باشد.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد اعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۹ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۶

مهلت ارسال پاسخ اعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس تهران - میدان آرژانتین - خیابان آفریقا - ساختمان مرکزی راه آهن ج. ۱۱ - طبقه پانزدهم - اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکی - امور قراردادها

اداره کل ارتباطات و علائم الکتریکی
راه آهن جمهوری اسلامی ایران

شناسه: ۱۱۳۴۹۸۴
 م/الف: ۶۰۳

[illegible]

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید ضمن تماس با شماره تلفن ۳۳۵۳۷۰۸۳ و ۳۳۵۲۰۰۶۰ به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://iet/mporg.ir> نیز مراجعه فرمائید.

شماره تماس پشتیبانی سامانه ۱۴۵۶ (تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر به شماره ۰۷۷-۳۳۵۴۰۰۷۱)



آگهی (نوبت اول) تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره ۹۹/۰۸

شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در نظر دارد انجام خدمات تهیه، طبخ، بسته بندی، توزیع و سرو غذا و اداره و رستوران های خود را به مدت یک سال شمسی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (استاد) و برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید:

- داشتن گواهی تعیین صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مرتبط با نوع خدمات مناقصه مذکور
- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
- انرژی تقسیم شرکت در قرارداد اجاره کار (شرکت در تجدید مناقصه)، سه میلیارد و هفتصد و سی میلیون (۳.۷۲۰.۰۰۰.۰۰۰) ریال می باشد که می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی یا یکی از تضمین ذکر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی باشد. چنانچه تضمین نقدی باشد، رسید بانکی واریز شده به حساب سبیا این شرکت به شماره ۶۳۷۸۷۱۰۶۳۴۰۰۱۱۹۰۴۰۰۰ IR۹۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ به نام تمرکز وجه سپرده نزد بانک مرکزی ارائه گردد. لذا از کلیه مناقصه گران ارزیابی کیفی مناقصه گران (RFQ) اقدام نمایند و پس از تکمیل اسناد اعتبار ارزیابی کیفی و تهیه مستندات مرتبط با آن، کلیه اسناد مذکور می بایست بعد از مهر و امضاء مجاز در موعد مقرر در سامانه ستاد بارگذاری گردند.

تاریخ بارگذاری اسناد استخدام ارزیابی کیفی (RFQ) در سامانه ستاد: ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۲۵

آخرین مهلت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: از طریق سامانه ستاد: ۱۴۰۰/۰۳/۰۳

آخرین مهلت عودت اسناد استخدام ارزیابی کیفی و مستندات مرتبط با آن از سوی مناقصه گران: از طریق سامانه ستاد: ۱۴۰۰/۰۳/۱۸

تاریخ بارگذاری اسناد و مدارک تجدید مناقصه در سامانه ستاد برای واجدان صلاحیت (طبق فهرست کوتاه): ۱۴۰۰/۰۳/۲۶ لغایت ۱۴۰۰/۰۳/۲۵

آخرین مهلت عودت اسناد تجدید مناقصه از سوی مناقصه گران: از طریق سامانه ستاد: ۱۴۰۰/۰۴/۰۷

تاریخ بازگشایی پاکت های پیشنهاد مالی: ۱۴۰۰/۰۴/۰۸

آورده مناقصه: هفتاد و چهار میلیارد و ناصد و سی و دو میلیون و هشتصد و پنجاه هزار (۷۴/۵۳۷/۸۵۰/۰۰۰) ریال

نشانی شرکت: بندر عباس، بعد از داناگاه هرمزگان، دفتر پیمان اول، به سمت بندرعباس، بعد از پلیس راه (میناب - بندرعباس)، فرعی سمت راست، بلوار سردار شهید حسن ذاکری، شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، ساختمان اداره مرکزی، طبقه اول، امور پیمان ها

تلفن های تماس: ۳۲۱۹۲۶۴۵ و ۳۲۱۹۲۶۴۸ و ۳۲۱۹۲۶۴۷ - ۰۷۶
 کدپستی: ۷۴۳۳۱-۸۲۰۰۲
 صندوق پستی: ۳۷۸۵-۷۹۱۴۵

نشانی الکترونیکی جهت مشاهده متن آگهی:

شماره مجوز: ۱۴۰۰۱۰۱۴

نوبت اول

روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

شماره مجوز: ۱۴۰۰۱۰۱۴